
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO CIENCIAS DA SAÚDE E BIOLÓGICAS

PORTARIA Nº 002 EDITAL 003/2020/CPGCSB, DE 23 DE OUTUBRO DE 2020

A Comissão de Credenciamento Docente (CCD) 2020, designada pelo Colegiado Acadêmico do Programa

de Pós-Graduação Ciências da Saúde e Biológicas da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das

atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 003/2020, resolve:

1. TORNAR  PÚBLICO o  resultado  parcial do Processo  Sele vo  de  Credenciamento  Docente 2020,  conforme

nominata em anexo, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR  que conforme o item  9.1 do Edital,  “o  candidato poderá requerer recurso ao resultado, sendo

admi do um único recurso por candidato, a ser encaminhado ao PPGCSB para o e-mail  cpgcsb@univaf.edu.br”,

que deverá ser enviado até as 23:59 do dia 24 de outubro de 2020, segundo o cronograma (Anexo V).

3.  INFORMAR que  os  recursos  contra  o  resultado  deverão  ser  apresentados  através  do  e-mail

cpgcsb@univasf.edu.br  com  a  seguinte  iden ficação  no  campo  “assunto  do  e-mail”:  “RECURSO  CONTRA

RESULTADO PARCIAL DE CREDENCIAMENTO DOCENTE – SELEÇÃO 2020 PPGCSB”

4. INFORMAR  que o resultado dos recursos contra o resultado  parcial será divulgado no dia  26 de  outubro de

2020, segundo o cronograma (Anexo V).

5.  INFORMAR  que  o  resultado  da  classificação  e/ou  análise  do  recurso  será  comunicado  ao

candidato, através de e- mail fornecido quando da inscrição.

6. INFORMAR que o resultado FINAL será divulgado no dia 30 de outubro de 2020, segundo o cronograma (Anexo

V).

Petrolina/PE, 23 de outubro de 2020.

Felipe Silva Ferreira
Gabriela Lemos de Azevedo Maia

Jhonathan Oliveira Silva
Patricia Avello Nicola 

Rodrigo Pereira Ramos
Comissão de Credenciamento Docente (CCD) 2020 

 Programa de Pós-Graduação Ciências da Saúde e Biológicas - PPGCSB
www.ppgcsb.univasf.edu.br

____________________________________________________________________________________
Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE
Fone: (87) 2101-6847 site: www.ppgcsb.univasf.edu.br e-mail cpgcsb@univasf.edu.br



UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
PROGRAMA DE POS-GRADUAÇÃO CIENCIAS DA SAÚDE E BIOLÓGICAS

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO DE CREDENCIAMENTO DOCENTE 2020

NOME SITUAÇÃO 
ANA CLEIDE DA SILVA DIAS NÃO CLASSIFICADO
ARLAN DE ASSIS GONSALVES CLASSIFICADO
BRAZ JOSÉ DO NASCIMENTO JUNIOR NÃO CLASSIFICADO
DEUZILANE MUNIZ NUNES NÃO CLASSIFICADO
GUSTAVO FRENSCH NÃO CLASSIFICADO
MARGARET OLINDA DE SOUZA CARVALHO E LIRA CLASSIFICADO
MICHELLE CHRISTINI ARAUJO VIEIRA NÃO CLASSIFICADO

____________________________________________________________________________________
Prédio do Centro de Estudos em Saúde - 3º Andar, Sala 1281 – Campus Petrolina Centro

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, CEP: 56304-205, Petrolina/PE
Fone: (87) 2101-6847 site: www.ppgcsb.univasf.edu.br e-mail cpgcsb@univasf.edu.br


